
 

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 

SECRETARIA 

ESTADO N° 035 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 13/08/2020 Y A 

LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM. 

 

 

 

 

 

 

N° RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA AUTO 

1 
700013333008  
2020-00065-00 

NULIDAD ELECTORAL 
ORLANDO RAFAEL 

MERCADO VALETA 

MUNICIPIO DE CAIMITO 

(SUCRE) 

TERCERO: EDUARDO ENRIQUE 

PASTRANA VÁSQUEZ 

AUTO QUE NIÉGA LA MEDIDA 

CAUTELAR SOLICITADA POR LA 

PARTE DEMANDANTE 

 

12/08/2020 

2 

700013333008 

2018-00210-00 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

ANABEL NAVARRO 

JARABA 

DEPARTAMENTO DE SUCRE- 

COMISION NACIONAL DEL 

SERVICIO CIVIL “CNSC” 

AUTO QUE CONCEDE RECURSO 

DE APELACION CONTRA 

SENTENCIA 

12/08/2020 

3 
700013333008 

2018-00362-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

DEL 

DERECHO 

DORA CECILIA SIERRA 

MOLINA 

NACION- MINISTERIO DE 

EDUCACION NACIONAL- Y 

OTROS 

AUTO QUE CONCEDE RECURSO 

DE APELACION CONTRA 

SENTENCIA 

12/08/2020 


