

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

SECRETARIA

ESTADO N° 035

N°	RADICADO	PROCESO	<i>AC</i> TOR	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
1	700013333008 2020-00065-00	NULIDAD ELECTORAL	ORLANDO RAFAEL MERCADO VALETA	MUNICIPIO DE CAIMITO (SUCRE) TERCERO: EDUARDO ENRIQUE PASTRANA VÁSQUEZ	AUTO QUE NIÉGA LA MEDIDA CAUTELAR SOLICITADA POR LA PARTE DEMANDANTE	12/08/2020
2	700013333008 2018-00210-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANABEL NAVARRO JARABA	DEPARTAMENTO DE SUCRE- COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL "CNSC"[]	AUTO QUE CONCEDE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA	12/08/2020
3	700013333008 2018-00362-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DORA CECILIA SIERRA MOLINA	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA	12/08/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 13/08/2020 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.

ALFONSO PADRÓN ARROYO
Secretario